

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 22.05.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
согласно приложения №1, № 174.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.


7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:


I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Комплект тяг рулевой трапеции	Ваз 2123	компл	1	23 900,00	23 900,00
2	Опора шаровой передней подвески	с защитным чехлом без метизов усиленная	шт	4	6 000,00	24 000,00
3	Цилиндр сцепления рабочий	Ваз 21214	шт	1	12 800,00	12 800,00
4	Реле поворотов	РС-950	шт	1	5 900,00	5 900,00
5	Подшипник 127509 ступицы передних и задних колес	Уаз	шт	4	7 800,00	31 200,00
6	Спидометр	Газ 53 СП-135	шт	1	12 800,00	12 800,00
7	Привод стартера АТ	УАЗ, Газ	шт	1	6 000,00	6 000,00
8	Ремкомплект 9 РУ-21	Для ВАЗ передней подвески 2121	шт	1	9 800,00	9 800,00
9	Переключатель световых сигналов АТ	Ваз	шт	1	4 900,00	4 900,00
10	Датчик заднего хода	Ваз 2123	шт	1	3 600,00	3 600,00
11	Датчик стоп сигнала	ВАЗ 2123	шт	1	2 400,00	2 400,00
12	Крестовина карданного шарнира	АТ U-123	шт	2	5 900,00	11 800,00
13	Провода в/в 2123	Ваз 2123	компл	1	6 000,00	6 000,00
14	Свечи BRISK	Super RLR 15 YC-1 2110 8-клап.(4шт)	компл	1	5 800,00	5 800,00
15	Фильтр масляный	АТ 2005-001OF	шт	4	2 400,00	9 600,00
16	Свечи BRISK	Super RDR 15 YC-1 2110 16-клап.(4шт)	компл	2	5 800,00	11 600,00
17	Крестовина	130 Зил Урал под планку.	шт	2	7 000,00	14 000,00
18	Насос водяной 53-130 7010	(чугун)	шт	1	24 800,00	24 800,00
19	СуппортВаз 2121-213	в сборе левый	шт	1	39 800,00	39 800,00
20	Суппорт	Ваз 2121-213 в сборе правый	шт	1	39 800,00	39 800,00
21	Тяга рулевая центральная	Ваз 2123	шт	1	9 800,00	9 800,00
22	Амортизатор задний АТ	Ваз 2123	шт	2	9 800,00	19 600,00
23	Амортизатор передний АТ	Ваз 2123	шт	2	9 800,00	19 600,00
24	Насос водяной	2101 -1307010 (АМ)(24) (помпа)	шт	1	9 700,00	9 700,00
25	AVX938-8,5*8(АМ) Ремень клиновой	Ваз 2101-07 генератора.	шт	1	2 400,00	2 400,00
26	Вилка сцепления	Газ-53	шт	1	5 800,00	5 800,00
27	Подшипник выжимной	Газ 53 в сборе.	шт	1	7 800,00	7 800,00
28	Лапки сцепления	Газ 53	шт	3	1 900,00	5 700,00
29	Диск сцепления	Газ 53 (усил)	шт	1	18 700,00	18 700,00
30	Колодка передняя	УАЗ	шт	8	2 200,00	17 600,00
31	Цилиндр колесный заднего тормоза	УАЗ	шт	2	6 700,00	13 400,00
32	Ремкомплект поворотного кулака (7поз) Уаз	УАЗ	шт	2	2 000,00	4 000,00
33	Сальник (1.2 -32*50*10) поворотного кулака Уаз	УАЗ	шт	2	800,00	1 600,00
34	Шарнир поворотного кулака правый (ДЛЯ А/М УАЗ мосты	УАЗ	шт	1	43 800,00	43 800,00
35	Шарнир поворотного кулака левый Уаз Хантер 1 УАЗ 3151	УАЗ	шт	1	46 700,00	46 700,00
36	Лампа Н-712/55	УАЗ	шт	10	1 500,00	15 000,00

37	Комплект для ремонта шкворня	УАЗ	шт	1	14 900,00	14 900,00
38	Крестовина карданного вала	УАЗ	шт	4	5 800,00	23 200,00
39	Подушка 34720 (200011S/996)	Volvo	шт	1	19 800,00	19 800,00
40	Стакан подушки 84-00001-SX	Volvo	шт	1	29 800,00	29 800,00
41	Крестовина 3102-2201025	УАЗ	шт	2	5 800,00	11 600,00
42	Датчик давления масла ДВС 406 под болт	УАЗ	шт	1	5 800,00	5 800,00
43	Втулки стартера	ДВС-402 мал.	к-т	1	2 900,00	2 900,00
44	Прокладка(паук)	Газ 53	к-т	1	6 800,00	6 800,00
45	Прокладка клапанной крышки	Газ 53	шт	1	800,00	800,00
46	Бендикс	406 АТЭ-1ХН	шт	1	6 700,00	6 700,00
47	Прокладка клапанной крышки	Зил	шт	1	2 000,00	2 000,00
48	Втулки стартера	АТ 60000-01	к-т	1	1 600,00	1 600,00
					ИТОГО:	667 600,00